
Jaarlijkse vergoeding 

bestuurders

Zitpenningen 

RvB/GOMB

Zitpenningen 

gemengde 

vennootschappen

Voordelen in natura

PRvB VRvBZ VRvS2 pnata

BELHOUARI Talbia 0,00 678,24 74,78 0,00

CASTRO Manuel 0,00 339,12 0,00 0,00

CHARLES Yvette 0,00 678,24 149,56 0,00

COOLS Marc 0,00 1.017,36 218,29 0,00

CYS Mathias 0,00 1.017,36 598,24 0,00

DE BRABANTER Jan 0,00 169,56 0,00 0,00

DE KEYSER Frans 0,00 593,46 0,00 0,00

DE WITTE Jacques 0,00 593,46 0,00 0,00

DELVAUX Laurent 0,00 593,46 0,00 0,00

DEMOL Pierre 0,00 1.186,92 0,00 0,00

DEROOVER Samuel 0,00 254,34 224,34 0,00

FRANZEN Christian 0,00 678,24 2.102,07 0,00

GABELE Laurent 0,00 1.186,92 0,00 0,00

HAMMANI Youcef 0,00 678,24 149,56 0,00

KNAEPENBERGH Jean-Pierre 0,00 169,56 74,78 0,00

KURAOGLU Suat 0,00 339,12 0,00 0,00

MASTARI Said 0,00 254,34 0,00 0,00

MOREL Hélène 0,00 339,12 74,78 0,00

SCHILTZ Laurent 0,00 339,12 0,00 0,00

STEVENS Willem 0,00 254,34 0,00 0,00

VAN MUYLDER Philippe 0,00 1.017,36 0,00 0,00

VANDEN BREMT Agnès 0,00 254,34 0,00 0,00

VANDEN BURRE Gilles 0,00 423,90 0,00 0,00

VANDENABEELE Philippe 0,00 847,80 0,00 0,00

VANDERHAEGEN Jean-Christophe 0,00 169,56 0,00 0,00

VANSNICK Philippe 0,00 763,02 74,78 0,00

WERTH Francine 0,00 847,80 0,00 0,00

WILLOCX Olivier 0,00 254,34 0,00 0,00

WYNGAARD Thibaud 0,00 678,24 0,00 0,00

CRAHAY Antoine 4.857,24 0,00 0,00 0,00

GRIMBERGHS Denis 52.620,36 0,00 0,00 1.200,00

MEGANCK Julien 43.850,28 0,00 2.882,30 2.838,36

RIJDAMS Marcel 4.857,24 0,00 0,00 0,00

SMIT Eric 4.857,24 0,00 0,00 0,00

111.042,36 16.616,88 6.623,48 4.038,36

BEZOLDIGINGEN EN VOORDELEN VAN DE OPENBARE MANDATARISSEN IN 2013
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PRvB VRvBZ VRvS2 VrvS3 pnata

2106 BELHOUARI Talbia 0,00 678,24 74,78 0,00 0,00 BELHOUARI Talbia (02106) - Adm (02106) : 01/07/2010 > 

2089 CASTRO Manuel 0,00 339,12 0,00 0,00 0,00 CASTRO Manuel (02089) - Adm (02089) : 01/05/2007 > 

2096 CHARLES Yvette 0,00 678,24 149,56 0,00 0,00 CHARLES Yvette (02096) - Adm (02096) : 01/12/2007 > 30/06/2013

2095 COOLS Marc 0,00 1.017,36 74,78 143,51 0,00 COOLS Marc (02095) - Adm (02095) : 01/12/2007 > 

2108 CYS Mathias 0,00 1.017,36 598,24 0,00 0,00 CYS Mathias (02108) - Adm (02108) : 01/04/2011 > 

2113 DE BRABANTER Jan 0,00 169,56 0,00 0,00 0,00 DE BRABANTER Jan (02113) - Adm (02113) : 01/07/2013 > 

2103 DE KEYSER Frans 0,00 593,46 0,00 0,00 0,00 DE KEYSER Frans (02103) - Adm (02103) : 01/12/2007 > 30/06/2013

2097 DE WITTE Jacques 0,00 593,46 0,00 0,00 0,00 DE WITTE Jacques (02097) - Adm (02097) : 01/12/2007 > 

2063 DELVAUX Laurent 0,00 593,46 0,00 0,00 0,00 DELVAUX Laurent (02063) - Adm (02063) : 01/02/2005 > 

2109 DEMOL Pierre 0,00 1.186,92 0,00 0,00 0,00 DEMOL Pierre (02109) - Adm (02109) : 01/06/2011 > 

2115 DEROOVER Samuel 0,00 254,34 224,34 0,00 0,00 DEROOVER Samuel (02115) - Adm (02115) : 01/07/2013 > 

2049 FRANZEN Christian 0,00 678,24 523,46 1.578,61 0,00 FRANZEN Christian (02049) - Adm (02049) : 01/11/1995 > 

2094 GABELE Laurent 0,00 1.186,92 0,00 0,00 0,00 GABELE Laurent (02094) - Adm (02094) : 01/12/2007 > 

2111 HAMMANI Youcef 0,00 678,24 149,56 0,00 0,00 HAMMANI Youcef (02111) - Adm (02111) : 01/04/2013 > 

2080 KNAEPENBERGH Jean-Pierre0,00 169,56 74,78 0,00 0,00 KNAEPENBERGH Jean-Pierre (02080) - Adm (02080) : 01/01/2003 > 

2116 KURAOGLU Suat 0,00 339,12 0,00 0,00 0,00 KURAOGLU Suat (02116) - Adm (02116) : 01/07/2013 > 

2105 MASTARI Said 0,00 254,34 0,00 0,00 0,00 MASTARI Said (02105) - Adm (02105) : 01/07/2010 > 30/06/2013

02084-2 MEGANCK Julien 0,00 0,00 299,12 2.583,18 0,00 MEGANCK Julien (02084) - Adm (02084-2) : 01/01/2008 > 

2112 MOREL Hélène 0,00 339,12 74,78 0,00 0,00 MOREL Hélène (02112) - Adm (02112) : 01/06/2013 > 

2118 SCHILTZ Laurent 0,00 339,12 0,00 0,00 0,00 SCHILTZ Laurent (02118) - Adm (02118) :   /  /     > 

2090 STEVENS Willem 0,00 254,34 0,00 0,00 0,00 STEVENS Willem (02090) - Adm (02090) : 01/02/2005 > 

2081 VAN MUYLDER Philippe0,00 1.017,36 0,00 0,00 0,00 VAN MUYLDER Philippe (02081) - Adm (02081) : 01/01/2003 > 

2088 VANDEN BREMT Agnès 0,00 254,34 0,00 0,00 0,00 VANDEN BREMT Agnès (02088) - Adm (02088) : 01/04/2007 > 31/05/2013

2117 VANDEN BURRE Gilles 0,00 423,90 0,00 0,00 0,00 VANDEN BURRE Gilles (02117) - Adm (02117) : 01/07/2013 > 

2053 VANDENABEELE Philippe0,00 847,80 0,00 0,00 0,00 VANDENABEELE Philippe (02053) - Adm (02053) : 01/01/1997 > 

2102 VANDERHAEGEN Jean-Christophe0,00 169,56 0,00 0,00 0,00 VANDERHAEGEN Jean-Christophe (02102) - Adm (02102) : 01/12/2007 > 30/06/2013

2110 VANSNICK Philippe 0,00 763,02 74,78 0,00 0,00 VANSNICK Philippe (02110) - Adm (02110) : 01/04/2012 > 

2082 WERTH Francine 0,00 847,80 0,00 0,00 0,00 WERTH Francine (02082) - Adm (02082) : 01/01/2004 > 

2114 WILLOCX Olivier 0,00 254,34 0,00 0,00 0,00 WILLOCX Olivier (02114) - Adm (02114) : 01/07/2013 > 

2104 WYNGAARD Thibaud 0,00 678,24 0,00 0,00 0,00 WYNGAARD Thibaud (02104) - Adm (02104) : 01/07/2010 > 30/06/2013

2095 CRAHAY Antoine 4.857,24 0,00 0,00 0,00 0,00 CRAHAY Antoine (02095) -  (02095) : 01/11/2009 > 

02015-2 GRIMBERGHS Denis52.620,36 0,00 0,00 0,00 1.200,00 GRIMBERGHS Denis (02015) -  (02015-2) : 01/07/2010 > 

2084 MEGANCK Julien 43.850,28 0,00 0,00 0,00 2.838,36 MEGANCK Julien (02084) -  (02084) : 18/02/2005 > 

2096 RIJDAMS Marcel 4.857,24 0,00 0,00 0,00 0,00 RIJDAMS Marcel (02096) -  (02096) : 01/01/2010 > 

2032 SMIT Eric 4.857,24 0,00 0,00 0,00 0,00 SMIT Eric (02032) -  (02032) : 01/06/1994 > 

Totaux 111.042,36 16.616,88 2.318,18 4.305,30 4.038,36

 

Mouvements de comptes : période date valeur : 01/01 /2013 - 31/12/2013 : Mouvement



PRvB Conseil d'Administration - indemnité mensuelle

VRvBZ Montant relatif aux jetons de présence CA/SDRB

VRvS2 Montant relatif aux jetons de présence Société mixte

VrvS3 Montant relatif aux jetons de présence Société mixte Prés.

pnata Avantage en nature - voiture-administrateur


